
主席短途獎(國際一級賽) – 1200 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 紅衣醒神 V153  
MR STUNNING (AUS) 5 歲棗色閹馬 
Exceed And Excel (AUS) - With Fervour (USA) (Dayjur (USA)) 
馬主: 顧永祥 

蔡約翰 (香港) 

J Size (HK) 
380 (70-49-37-37-187) 

羅理雅  
N Rawiller 
310 (39-42-36-26-167) 

126 磅
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香港賽績 : 18 (10-4-1-1-2) 右轉跑道 : 15 (8-4-1-1-1) 騎師 : 5 (3-2-0-0-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 16 (8-4-1-1-2) 快地 : 7 (4-1-1-0-1) 
出道至今 : 18 (10-4-1-1-2) 泥/膠地 : - 好地 : 10 (6-3-0-1-0) 
2017/18 : 6 (3-2-0-0-1) 同程 : 14 (7-4-1-1-1) 黏地 : 1 (0-0-0-0-1) 
國際一級賽 : 3 (1-2-0-0-0) 同場同程 : 13 (6-4-1-1-1) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 4 (1-1-0-1-1) 1000-1200 : 18 (10-4-1-1-2) 獎金(港元) : 29,503,600 
所勝出國際一級賽: '17 浪琴表香港短途錦標 1200 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/6 *464 5/3/17 111 - 第一班讓賽 港 沙田 1000 直 好快 115 莫雷拉 6  13.12 20.37 22.16 0.55.65 22.00 -  5 2 2 1 1 2 1.8F 新力風 
1/9 *559 9/4/17 120 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好快 123 莫雷拉 5  24.07 21.93 22.46 1.08.46 21.90 -  8 2¾ 7 3½ 1 1/2 3.4 幸福指數 

2/10 *632 7/5/17 118 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好快 126 莫雷拉 4  23.88 22.36 22.72 1.08.96 22.20 -  8 4¾ 7 3½ 2 頸 2F 幸運如意 
8/10 *686 28/5/17 117 G3 沙田銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 133 莫雷拉 10  24.04 22.87 22.36 1.09.27 22.23 -  10 4¾ 9 3½ 8 2¾ 3.7 永旺年年 
6/10 79 1/10/17 116 G3 國慶盃 - 讓賽 港 沙田 1000 直 好黏 133 莫雷拉 6  13.18 20.59 22.82 0.56.59 23.14 -  2 頸 4 頸 6 2¼ 4.1 飛來猛 
1/11 133 22/10/17 121 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 133 羅理雅 6  23.62 21.89 22.59 1.08.10 21.95 -  7 3 7 4 1 1/2 9.1 幸運如意 
1/10 205 19/11/17 120 G2 「中銀理財」馬會短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 羅理雅 10  23.49 23.40 22.44 1.09.33 22.20 -  7 3½ 4 1½ 1 1½ 3.2 華恩庭 
1/13 258 10/12/17 120 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 羅理雅 4  23.37 22.09 22.94 1.08.40 22.82 -  3 2 2 3/4 1 頸 1.9F 翩翩 
2/8 

(平頭) 
379 28/1/18 117 G1 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 126 羅理雅 4  24.40 23.10 22.14 1.09.64 21.93 -  4 2 4 1¾ 2 頸 1.8F 翩翩 

2/8 554 8/4/18 120 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好 128 羅理雅 4  24.45 23.18 21.39 1.09.02 21.32 -  2 1¾ 2 3/4 2 頸 2.1F 爭分奪秒 
  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 羅理雅                  

去年在此賽中以兩倍頂頭大熱身分上陣，結果以短距離之差屈居亞軍。這匹香港最受矚目的短途賽駒季內至今六次上陣，所勝三仗全屬沙田 1200 米賽

事，包括去年 12 月勇奪一級賽香港短途錦標，是其歷來代表作。對上兩仗分別在一級賽百週年紀念短途盃(1200 米)及上仗在二級賽短途錦標中(1200 米)

俱僅以一馬頸位之差屈居亞軍。跑法機動靈活。未嘗在比好至黏地更濕慢的場地上角逐。 
 
 

 

 爭分奪秒 V397  
BEAT THE CLOCK (AUS) 4 歲棗色閹馬 
Hinchinbrook (AUS) - Flion Fenena (AUS) (Lion Hunter (AUS)) 
馬主: 鍾韙㻺 

蔡約翰 (香港) 

J Size (HK) 
380 (70-49-37-37-187) 
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(118 分)
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香港賽績 : 14 (6-6-2-0-0) 右轉跑道 : 14 (6-6-2-0-0) 騎師 : - 
進口前 : - 沙田草地 : 14 (6-6-2-0-0) 快地 : 5 (3-1-1-0-0) 
出道至今 : 14 (6-6-2-0-0) 泥/膠地 : - 好地 : 8 (3-5-0-0-0) 
2017/18 : 5 (2-3-0-0-0) 同程 : 4 (3-1-0-0-0) 黏地 : 1 (0-0-1-0-0) 
國際一級賽 : 2 (0-2-0-0-0) 同場同程 : 4 (3-1-0-0-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 3 (3-0-0-0-0) 1000-1200 : 4 (3-1-0-0-0) 獎金(港元) : 12,929,025 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/14 *341 14/1/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1400 右 好 121 莫雷拉 2  21.37 23.14 23.60 1.21.50 23.48 2 3/4 2 3/4 2 3/4 1 3½ 1.4F 綠勇士 
2/13 *417 11/2/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 133 莫雷拉 8  22.59 23.88 22.37 1.22.66 22.29 10 3¼ 6 3½ 2 3/4 2 頸 1.8F 一定賺 
1/12 *469 5/3/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好快 130 莫雷拉 12  23.78 22.12 22.87 1.08.77 22.63 -  4 2¾ 3 1½ 1 1½ 1.9F 醒蹄飛 
1/12 *721 11/6/17 95 - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 128 莫雷拉 7  22.76 22.85 22.61 1.21.82 22.45 4 2 4 2½ 2 1 1 1¼ 1.7F 赤兔寶駒 
3/8 *804 16/7/17 92 - 沙田一哩錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好黏 117 莫雷拉 3  23.88 23.70 23.16 1.35.39 23.51 3 1¾ 4 2 3 1¼ 3 3½ 2.1F 馬克羅斯 

1/14 208 19/11/17 100 - 第二班讓賽 港 沙田 1200 右 好 133 莫雷拉 9  23.93 23.17 22.31 1.09.41 21.59 -  14 8 13 4½ 1 1½ 2.8 飛龍駒 
2/12 317 1/1/18 103 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 115 莫雷拉 2  21.70 23.48 22.49 1.21.10 22.37 6 2 7 4½ 5 1¼ 2 1/2 1.8F 五十五十 
2/8 

(平頭) 
379 28/1/18 117 G1 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 126 莫雷拉 7  24.40 23.10 22.14 1.09.64 21.53 -  8 4¼ 8 4¼ 2 頸 4.6 翩翩 

2/11 455 25/2/18 118 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 莫雷拉 1  21.37 22.99 23.15 1.20.86 22.98 6 2 4 2¼ 4 1¼ 2 頭 3.2F 美麗傳承 
1/8 554 8/4/18 116 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 莫雷拉 7  24.45 23.18 21.39 1.09.02 21.03 -  8 5¾ 5 2¼ 1 頸 2.3 紅衣醒神 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126                   

香港短途新星。上仗勝出短途錦標（1200 米二級賽），首次取得分級賽錦標。之前在華商會挑戰盃（1400 米三級賽）、百週年紀念短途盃（1200 米一級

賽）及女皇銀禧紀念盃（1400 米一級賽）中連續三次跑獲亞軍。快地發揮最佳。通常居前競跑，但亦曾由中間之後位置交出強勁加速力。 
 
 

 

 幸運如意 T211  
LUCKY BUBBLES (AUS) 6 歲栗色閹馬 
Sebring (AUS) - Bubble Below (AUS) (Hussonet (USA)) 
馬主: 吉祥團體 

 

呂健威 (香港) 

K W Lui (HK) 
248 (31-22-25-19-151) 

柏寶  
B Prebble 
265 (18-21-21-17-188) 

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 21 (7-7-1-2-4) 右轉跑道 : 22 (8-7-1-2-4) 騎師 : 16 (6-6-1-1-2) 
進口前 : 2 (1-0-0-0-1) 沙田草地 : 21 (7-7-1-2-4) 快地 : 5 (2-1-0-0-2) 
出道至今 : 23 (8-7-1-2-5) 泥/膠地 : - 好地 : 16 (5-6-1-2-2) 
2017/18 : 4 (0-1-0-1-2) 同程 : 19 (8-7-0-1-3) 黏地 : - 
國際一級賽 : 5 (1-2-0-1-1) 同場同程 : 18 (7-7-0-1-3) 軟/爛地 : 2 (1-0-0-0-1) 
久休復出 : 6 (2-1-0-0-3) 1000-1200 : 21 (8-7-0-1-5) 獎金(港元) : 29,701,030 
所勝出國際一級賽: '17 主席短途獎 1200 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/12 *127 23/10/16 119 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好 131 柏寶 9  23.78 21.72 22.79 1.08.29 22.19 -  9 3¾ 10 3¾ 1 頸 3F 華恩庭 
2/10 *201 20/11/16 116 G2 「中銀理財」馬會短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 柏寶 6  23.46 21.97 22.83 1.08.26 22.25 -  8 5¾ 8 4¼ 2 1/2 2.4F 新力風 
2/13 *254 11/12/16 119 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 柏寶 5  23.90 22.12 22.78 1.08.80 22.20 -  9 3¾ 9 3¾ 2 短頭 2.2F 友瑩格 
2/8 *374 30/1/17 117 G2 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 121 柏寶 6  24.29 22.42 22.44 1.09.15 22.29 -  4 2½ 4 1¾ 2 3/4 1.6F 幸福指數 
5/9 *559 9/4/17 113 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好快 123 柏寶 6  24.07 21.93 22.46 1.08.46 22.42 -  5 1¾ 5 2¾ 3 2½ 1.8F 紅衣醒神 

(第三名過終點)                            
1/10 *632 7/5/17 119 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好快 126 布文 3  23.88 22.36 22.72 1.08.96 22.44 -  4 2¼ 4 1¾ 1 頸 3.6 紅衣醒神 
2/11 133 22/10/17 119 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 132 潘頓 7  23.62 21.89 22.59 1.08.10 21.97 -  8 3¾ 8 4½ 2 1/2 2.5F 紅衣醒神 
9/10 205 19/11/17 112 G2 「中銀理財」馬會短途錦標 港 沙田 1200 右 好 128 潘頓 1  23.49 23.40 22.44 1.09.33 22.77 -  6 3¼ 9 2¾ 9 4¾ 2.4F 紅衣醒神 
4/13 258 10/12/17 114 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 布文 1  23.37 22.09 22.94 1.08.40 23.09 -  6 3½ 6 1½ 4 2½ 3.5 紅衣醒神 
8/8 379 28/1/18 108 G1 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 126 布文 5  24.40 23.10 22.14 1.09.64 22.20 -  7 3½ 7 3¾ 8 4 5.5 翩翩 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 柏寶                  

去年主席短途獎盟主，2016 年角逐此賽則在「尚多湖」之後跑獲亞軍。今季出賽四次，仍未打開勝利之門，包括於去年 12 月的香港短途錦標中得殿軍。

上仗於 1 月角逐百週年紀念短途盃（1200 米一級賽）時首次佩戴眼罩上陣，但無助發揮，其後休賽至今。可居前列競跑，但通常居於中間或較後位置。好

地發揮最佳，但來港前在澳洲出賽時曾在大爛地上勝出。 



主席短途獎(國際一級賽) – 1200 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 澳斯卡 T251  
THEWIZARDOFOZ (AUS) 6 歲棗色閹馬 
Redoute's Choice (AUS) - Princess Coup (AUS) (Encosta de Lago (AUS)) 
馬主: 蕭劍新 

 

蔡約翰 (香港) 

J Size (HK) 
380 (70-49-37-37-187) 

田泰安  
K Teetan 
408 (38-40-52-42-236) 

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 17 (6-1-3-1-6) 右轉跑道 : 17 (6-1-3-1-6) 騎師 : 1 (0-0-1-0-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 17 (6-1-3-1-6) 快地 : 8 (3-1-2-1-1) 
出道至今 : 17 (6-1-3-1-6) 泥/膠地 : - 好地 : 8 (2-0-1-0-5) 
2017/18 : 3 (0-0-0-0-3) 同程 : 11 (3-0-2-1-5) 黏地 : 1 (1-0-0-0-0) 
國際一級賽 : 3 (0-0-0-1-2) 同場同程 : 11 (3-0-2-1-5) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 6 (1-1-1-0-3) 1000-1200 : 11 (3-0-2-1-5) 獎金(港元) : 9,195,850 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/12 **394 10/2/16 109 - 賀年盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 124 莫雷拉 3  22.07 22.98 22.56 1.21.20 22.28 5 2 5 2¾ 5 1¾ 1 1½ 1.5F 好健康 
10/14 **607 1/5/16 107 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好 126 莫雷拉 9  23.34 22.15 23.20 1.08.69 23.44 -  12 6¼ 10 3½ 10 5 5.3 尚多湖 
11/12 *127 23/10/16 92 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好 116 莫雷拉 4  23.78 21.72 22.79 1.08.29 23.15 -  7 2¼ 6 2½ 11 4¾ 4.2 幸運如意 

3/9 *559 9/4/17 112 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好快 123 史卓豐 1  24.07 21.93 22.46 1.08.46 22.62 -  4 1¼ 3 1¾ 4 2¾ 18 紅衣醒神 
(第四名過終點) (平頭)                           

4/10 *632 7/5/17 116 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好快 126 史卓豐 1  23.88 22.36 22.72 1.08.96 22.43 -  6 3½ 5 2¾ 4 1 18 幸運如意 
3/10 *686 28/5/17 116 G3 沙田銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 128 史卓豐 6  24.04 22.87 22.36 1.09.27 22.00 -  8 4¼ 7 3¼ 3 1 14 永旺年年 
1/8 *757 25/6/17 119 G3 精英盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好快 133 莫雷拉 8  21.92 23.48 22.20 1.20.86 21.68 8 5½ 8 4½ 8 3¼ 1 3½ 5.1 勝得威 

9/11 133 22/10/17 110 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 133 莫雷拉 10  23.62 21.89 22.59 1.08.10 22.11 -  11 7½ 11 7¼ 9 4¼ 3 紅衣醒神 
5/10 205 19/11/17 111 G2 「中銀理財」馬會短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 莫雷拉 4  23.49 23.40 22.44 1.09.33 22.66 -  10 5¼ 6 1¾ 5 3 3.6 紅衣醒神 
7/13 258 10/12/17 111 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 莫雷拉 8  23.37 22.09 22.94 1.08.40 23.13 -  8 4¼ 8 2½ 7 3¾ 8.2 紅衣醒神 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 田泰安                  

血統優良的賽駒。出道首六仗錄得四捷，在 2016 年香港經典一哩賽中首次競逐 1600 米賽事，因未能應付途程而落敗。2016 年在主席短途獎未能構成威

脅，去年在此賽中則僅以一馬位之差見負，其後於去年 6 月角逐精英盃（1400 米三級賽）時大勝而回。今季三次出賽，全為沙田 1200 米賽事，皆在中間

位置過終點。自去年 12 月出爭香港短途錦標（1200 米一級賽）後休賽至今。通常居中間或較後位置競跑。場地不成問題。 
 
 

 

 華恩庭 T179  
AMAZING KIDS (NZ)  前稱 Cousin Colin   6 歲棗色閹馬 
Falkirk (NZ) - Cadence (NZ) (Rhythm (USA)) 
馬主: 蔡奇光 

 

蔡約翰 (香港) 

J Size (HK) 
380 (70-49-37-37-187) 

杜利萊  
O Doleuze 
197 (12-19-9-14-143)  

126 磅

(117 分)

 

114
105

114 112 111 114 115 112
117

102

400m

800m

1200m

1600m

2000m

85

95

105

115

125

135

30/1
2017

25/3 7/5 28/5 1/10 22/10 19/11 10/12 11/3
2018

8/4

 

香港賽績 : 27 (7-6-3-3-8) 右轉跑道 : 23 (5-6-3-3-6) 騎師 : - 
進口前 : 2 (1-1-0-0-0) 沙田草地 : 26 (7-6-3-3-7) 快地 : 7 (2-0-2-1-2) 
出道至今 : 29 (8-7-3-3-8) 泥/膠地 : - 好地 : 19 (5-7-1-2-4) 
2017/18 : 6 (1-1-1-0-3) 同程 : 22 (6-6-1-2-7) 黏地 : 2 (0-0-0-0-2) 
國際一級賽 : 5 (0-0-0-1-4) 同場同程 : 19 (5-5-1-2-6) 軟/爛地 : 1 (1-0-0-0-0) 
久休復出 : 7 (4-2-0-0-1) 1000-1200 : 25 (8-6-1-2-8) 獎金(港元) : 16,898,800 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

4/8 *374 30/1/17 114 G2 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 121 莫雷拉 4  24.29 22.42 22.44 1.09.15 22.30 -  6 4 5 3 4 2¼ 6.8 幸福指數 
6/12 - 25/3/17 105 G1 阿喬斯短途錦標 酋 美丹 1200 直 黏 126 莫雷拉 1  - - - 1.09.59 - -  -  -  6 4 6/1 正確人選 
6/10 *632 7/5/17 114 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好快 126 柏寶 6  23.88 22.36 22.72 1.08.96 22.40 -  7 4¼ 8 3¾ 6 1¾ 18 幸運如意 
9/10 *686 28/5/17 112 G3 沙田銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 131 祈普敦 9  24.04 22.87 22.36 1.09.27 22.44 -  9 4½ 10 3½ 9 4 41 永旺年年 
8/10 79 1/10/17 111 G3 國慶盃 - 讓賽 港 沙田 1000 直 好黏 129 柏寶 10  13.18 20.59 22.82 0.56.59 22.70 -  9 2½ 9 3¼ 8 2½ 18 飛來猛 
3/11 133 22/10/17 114 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 129 柏寶 9  23.62 21.89 22.59 1.08.10 21.76 -  10 6 10 6¼ 3 1 41 紅衣醒神 
2/10 205 19/11/17 115 G2 「中銀理財」馬會短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 柏寶 3  23.49 23.40 22.44 1.09.33 22.32 -  8 4¼ 8 2¼ 2 1½ 12 紅衣醒神 
5/13 258 10/12/17 112 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 柏寶 6  23.37 22.09 22.94 1.08.40 23.02 -  10 5¼ 9 2½ 5 3 18 紅衣醒神 
1/11 490 11/3/18 117 - 第一班讓賽 港 沙田 1200 右 好 133 柏寶 1  23.57 21.86 22.87 1.08.30 22.43 -  7 3½ 5 2¾ 1 1/2 4.9 發盈喜 
8/8 554 8/4/18 102 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 柏寶 8  24.45 23.18 21.39 1.09.02 21.85 -  5 4¼ 6 2¼ 8 5 10 爭分奪秒 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 杜利萊                  

紐西蘭進口馬，去年及前年在此賽中分別取得第五名和第六名。最重要勝仗均來自沙田 1000 米直路賽，曾兩奪三級賽冠軍，不過其出道至今七場頭馬

中，有五場為沙田 1200 米賽事，包括於 3 月勝出一項第一班讓賽。上仗於短途錦標（1200 米二級賽）的表現令人失望，但該仗之前一直表現穩健。通常

居中間或更後位置競跑。場地不成問題。 
 
 

 

 蔚藍海角   
BLUE POINT (IRE) 4 歲棗色雄馬 
Shamardal (USA) - Scarlett Rose (GB) (Royal Applause (GB)) 
馬主: 高多芬 

 

艾柏賓 (阿聯酋) 

C Appleby (UAE) 
  

布宜學  
W Buick 
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香港賽績 : - 右轉跑道 : - 騎師 : 8 (4-2-2-0-0) 
進口前 : - 沙田草地 : - 快地 : 6 (3-2-1-0-0) 
出道至今 : 11 (5-3-2-1-0) 泥/膠地 : - 好地 : 3 (1-1-1-0-0) 
2018 : 1 (0-1-0-0-0) 同程 : 9 (5-2-1-1-0) 黏地 : - 
國際一級賽 : 4 (0-1-2-1-0) 同場同程 : - 軟/爛地 : 2 (1-0-0-1-0) 
久休復出 : 4 (2-1-0-1-0) 1000-1200 : 10 (5-3-1-1-0) 獎金(港元) : 4,326,250 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/6 - 14/7/16 - - 兩歲馬  新馬賽 英 唐加士達 1200 直 好快 134 麥道朗 2  - - - 1.11.75 - -  -  -  1 11 30/100F Shamsaya 
2/4 - 28/7/16 111 G2 利治蒙錦標 -兩歲馬   英 古活 1200 直 好快 126 杜俊誠 2  - - - 1.11.00 - -  -  -  2 頸 5/6F 馬物事 

1/10 - 20/8/16 116 G2 小玩意錦標 -兩歲馬   英 約克 1200 直 好 126 布宜學 4  - - - 1.09.00 - -  -  -  1 3 11/8F 莫家利是 
2/10 - 24/9/16 114 G1 中央公園錦標 -兩歲馬   英 新市場 1200 直 好快 126 布宜學 5  - - - 1.12.13 - -  -  -  2 0.8 11/10F 終極雄獅 
3/7 - 8/10/16 116 G1 杜何斯特錦標 -兩歲馬   英 新市場 1400 直 好 127 布宜學 4  - - - 1.23.80 - -  -  -  3 1.8 8/1 邱吉爾 

1/10 - 3/5/17 115 G3 亭閣錦標 –三歲馬   英 雅士谷 1200 直 好快 127 布宜學 6  - - - 1.11.05 - -  -  -  1 1.5 13/8F 尋人偵探 
3/12 - 23/6/17 116 G1 英聯邦盃 -三歲馬   英 雅士谷 1200 直 好快 129 布宜學 10  - - - 1.13.49 - -  -  -  3 1.3 9/2 巴洛妙筆 
4/11 - 9/9/17 107 G1 短途盃錦標 英 希鐸 1200 直 大爛 127 杜俊誠 1  - - - 1.13.90 - -  -  -  4 8 15/2 尋人偵探 
1/10 - 7/10/17 115 G3 班高錦標 英 雅士谷 1200 直 好軟 130 布宜學 7  - - - 1.16.24 - -  -  -  1 0.5 EvensF 投影 
2/5 - 22/2/18 116 G2 美丹短途賽 酋 美丹 1000 直 好 126 布宜學 2  - - - 0.56.56 - -  -  -  2 頭 15/8 傲天駿 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 布宜學                  

兩歲時在約克勝出小玩意錦標（1200 米二級賽），是其迄今的代表作。兩歲時亦曾兩度在一級賽中入位。三歲時曾在雅士谷勝出亭閣錦標及班高錦標兩項

1200 米三級賽，也曾在 1200 米一級賽英聯邦盃中取得季軍。上仗季內初出，在美丹短途賽（1000 米二級賽）中後上跑獲亞軍。通常跟隨領放馬競跑。快

地發揮最佳。 



主席短途獎(國際一級賽) – 1200 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 鐵杵成針   
FINE NEEDLE (JPN) 5 歲棗色雄馬 
Admire Moon (JPN) - Needlecraft (IRE) (Mark Of Esteem (IRE)) 
馬主: 高多芬 

高橋義忠 (日本) 

Y Takahashi (JPN) 
   

貝湯美  
T Berry 
292 (13-22-29-26-202)
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香港賽績 : - 右轉跑道 : 22 (7-2-2-5-6) 騎師 : - 
進口前 : - 沙田草地 : - 快地 : 20 (7-1-2-3-7) 
出道至今 : 24 (8-2-2-5-7) 泥/膠地 : - 好地 : 1 (1-0-0-0-0) 
2018 : 2 (2-0-0-0-0) 同程 : 15 (7-2-0-1-5) 黏地 : 3 (0-1-0-2-0) 
國際一級賽 : 2 (1-0-0-0-1) 同場同程 : - 軟/爛地 : - 
久休復出 : 6 (1-0-0-2-3) 1000-1200 : 15 (7-2-0-1-5) 獎金(港元) : 21,766,430 
所勝出國際一級賽: '18 高松宮紀念賽 1200 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/14 - 5/2/17 - - 適用獎金上限日圓 16,000,000 - 讓賽 日 京都 1200 右 黏 123 濱中俊 11  23.20 23.20 23.60 1.10.00 35.40 -  2 - 2 - 2 2 3.7 Win Mut 
1/16 - 25/2/17 - - 適用獎金上限日圓 16,000,000 - 讓賽 日 中山 1200 右 快 123 霍禮義 11  22.30 23.10 23.10 1.08.50 34.50 -  5 - 4 - 1 頸 3.8F Reve Moon 
4/18 - 7/5/17 - - 公開賽 日 京都 1200 右 快 123 幸英明 3  22.90 21.80 22.60 1.07.30 33.90 -  1 - 1 - 4 1.8 11.8 王心浩瀚 
7/16 - 28/5/17 - - 公開讓賽 日 京都 1400 右 快 121 藤岡康太 5  21.50 22.70 23.50 1.19.80 35.00 -  6 - 5 - 7 3.8 7.8 光亮利驥 
1/13 - 17/6/17 - - 適用獎金上限日圓 16,000,000 - 讓賽 日 阪神 1200 右 快 127 杜滿萊 2  22.40 21.50 23.20 1.07.10 33.70 -  3 - 3 - 1 1.3 2.1F Admire Night 
5/18 - 20/8/17 103 G3 北九州紀念賽 - 讓賽 日 小倉 1200 右 快 121 杜滿萊 8  21.70 22.60 23.20 1.07.50 34.50 -  6 - 8 - 5 1.5 3.5F 天麗光輝 
1/14 - 10/9/17 111 G2 人馬錦標 日 阪神 1200 右 快 123 杜滿萊 7  23.00 21.90 22.60 1.07.50 33.40 -  3 - 3 - 1 1.3 3.1F 萊茵星馳 

12/16 - 1/10/17 104 G1 短途馬錦標 日 中山 1200 右 快 126 內田博幸 13  22.70 22.10 22.80 1.07.60 34.10 -  3 - 7 - 12 4.3 14.1 彎刀赤駿 
1/18 - 28/1/18 113 G3 絲路錦標 - 讓賽 日 京都 1200 右 快 126 川田將雅 1  23.10 22.00 23.20 1.08.30 33.90 -  3 - 2 - 1 2 7.7 特色星雲 
1/18 - 25/3/18 116 G1 高松宮紀念賽 日 中京 1200 左 快 126 川田將雅 9  22.30 22.40 23.80 1.08.50 34.50 -  6 - 6 - 1 鼻 5.5 唐吉快跑 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 貝湯美                  

日本短途新星，上仗在中京競馬場攻下高松宮紀念賽（1200 米一級賽），取得其首項一級賽冠軍。去年 9 月在阪神競馬場勝出人馬錦標（1200 米二級

賽），今年 1 月在京都競馬場勝出絲路錦標（1200 米三級賽）。除了出道後首場頭馬外，所有勝仗均來自 1200 米賽事。快地發揮較佳，但也曾在軟地上

入位。居中間之前位置競跑。 
 
 
 

 

 勝得威 A025  
WINNER'S WAY (AUS)  前稱 Day Of Rest   5 歲栗色閹馬 
Starcraft (NZ) - Sunday Service (AUS) (Sunday Silence (USA)) 
馬主: 楊惠波與梁承達醫生 

 

告東尼 (香港) 

A S Cruz (HK) 
433 (31-40-37-57-268) 

潘頓  
Z Purton 
423 (80-75-43-40-185) 

126 磅

(113 分)
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香港賽績 : 19 (4-5-2-5-3) 右轉跑道 : 19 (4-5-2-5-3) 騎師 : 7 (2-3-2-0-0) 
進口前 : 3 (2-1-0-0-0) 沙田草地 : 17 (3-4-2-5-3) 快地 : 5 (1-1-0-2-1) 
出道至今 : 22 (6-6-2-5-3) 泥/膠地 : - 好地 : 15 (4-5-2-2-2) 
2017/18 : 9 (0-2-2-3-2) 同程 : 3 (0-1-2-0-0) 黏地 : 1 (0-0-0-1-0) 
國際一級賽 : - 同場同程 : 2 (0-0-2-0-0) 軟/爛地 : 1 (1-0-0-0-0) 
久休復出 : 3 (1-2-0-0-0) 1000-1200 : 3 (0-1-2-0-0) 獎金(港元) : 9,504,470 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/8 *757 25/6/17 99 G3 精英盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好快 120 潘頓 3  21.92 23.48 22.20 1.20.86 22.61 3 3/4 3 2 3 1 2 3½ 1.8F 澳斯卡 
2/8 25 10/9/17 103 - 廣東讓賽盃 港 沙田 1400 右 好 128 潘頓 2  22.50 23.45 21.96 1.21.15 22.05 2 頸 2 1¼ 2 頸 2 3/4 2.3F 旌暉 

4/13 80 1/10/17 103 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好黏 117 韋達 10  22.18 23.43 22.57 1.21.80 22.71 2 短頭 2 3/4 2 1 4 1¾ 5.5 美麗傳承 
4/13 134 22/10/17 105 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 117 蔡明紹 5  23.73 23.18 22.56 1.33.56 22.65 1 1¼ 1 1¼ 1 頸 4 1/2 8.2 美麗傳承 
9/12 206 19/11/17 105 G2 「中銀理財」馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 123 蔡明紹 11  23.37 23.35 22.87 1.34.13 23.49 2 1/2 1 3/4 2 頸 9 4¼ 13 四季旺 
4/9 256 10/12/17 105 - 飛躍舞士讓賽 港 沙田 1400 右 好 127 蔡明紹 6  22.07 22.70 22.98 1.21.25 23.26 2 1/2 3 1¼ 2 1/2 4 2¼ 12 川河尊駒 

7/12 317 1/1/18 98 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 117 蔡明紹 3  21.70 23.48 22.49 1.21.10 22.93 4 1/2 6 3¼ 6 1½ 7 4¼ 16 五十五十 
2/6 439 21/2/18 105 - 第一班讓賽 港 跑馬地 1650 右 好 133 潘頓 4  24.73 24.16 22.62 1.40.50 22.68 1 1¼ 1 3/4 2 短頭 2 頸 1.9F 包裝騎士 

3/11 490 11/3/18 100 - 第一班讓賽 港 沙田 1200 右 好 120 潘頓 5  23.57 21.86 22.87 1.08.30 22.93 -  2 3/4 2 1 3 1¼ 5.2 華恩庭 
3/8 554 8/4/18 113 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 潘頓 1  24.45 23.18 21.39 1.09.02 21.19 -  6 4½ 7 2¼ 3 1 9.6 爭分奪秒 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 潘頓                  

來港前在澳洲三戰兩勝。在港至今十九戰四勝，四場頭馬均在上季取得，勝出途程介乎 1400 米至 1650 米。上季亦在香港經典一哩賽中跑獲殿軍。今季九

戰尚未敲響勝鼓，但其中七次跑入前四名。最近兩仗縮程角逐 1200 米途程，均跑獲季軍，包括上仗出爭短途錦標（二級賽）。通常居前競跑。場地不成

問題。 
 
 

 

 幸福指數 S143  
PENIAPHOBIA (IRE) 7 歲棗色閹馬 
Dandy Man (IRE) - Umlani (IRE) (Great Commotion (USA)) 
馬主: 黃凱汶 

 

告東尼 (香港) 

A S Cruz (HK) 
433 (31-40-37-57-268) 

郭能  
N Callan 
291 (19-20-20-27-205) 

126 磅
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香港賽績 : 41 (9-6-8-4-14) 右轉跑道 : 28 (6-3-5-4-10) 騎師 : 7 (1-2-0-1-3) 
進口前 : 4 (3-1-0-0-0) 沙田草地 : 36 (7-5-6-4-14) 快地 : 16 (6-3-3-1-3) 
出道至今 : 45 (12-7-8-4-14) 泥/膠地 : - 好地 : 26 (5-3-5-3-10) 
2017/18 : 9 (0-0-0-2-7) 同程 : 24 (5-3-4-4-8) 黏地 : 2 (1-0-0-0-1) 
國際一級賽 : 10 (1-2-2-0-5) 同場同程 : 23 (4-3-4-4-8) 軟/爛地 : 1 (0-1-0-0-0) 
久休復出 : 6 (1-0-3-0-2) 1000-1200 : 43 (12-7-8-4-12) 獎金(港元) : 42,578,470 
所勝出國際一級賽: '15 浪琴表香港短途錦標 1200 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/10 *632 7/5/17 114 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好快 126 郭能 5  23.88 22.36 22.72 1.08.96 22.99 -  1 1/2 1 1/2 5 1¾ 6.5 幸運如意 
9/10 79 1/10/17 113 G3 國慶盃 - 讓賽 港 沙田 1000 直 好黏 132 潘頓 8  13.18 20.59 22.82 0.56.59 23.28 -  3 1/2 2 短頭 9 3 10 飛來猛 
8/11 133 22/10/17 111 G2 精英碗 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好快 132 蔡明紹 2  23.62 21.89 22.59 1.08.10 22.95 -  3 1 2 1¼ 8 3½ 36 紅衣醒神 
4/10 205 19/11/17 111 G2 「中銀理財」馬會短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 蔡明紹 8  23.49 23.40 22.44 1.09.33 22.92 -  1 3/4 1 1/2 4 3 35 紅衣醒神 
9/13 258 10/12/17 106 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 蔡明紹 9  23.37 22.09 22.94 1.08.40 23.85 -  1 短頭 1 3/4 9 5¾ 23 紅衣醒神 

11/12 317 1/1/18 99 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 128 羅理雅 10  21.70 23.48 22.49 1.21.10 23.91 2 短頭 1 1 1 頸 11 9 84 五十五十 
7/8 379 28/1/18 109 G1 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 126 柏寶 3  24.40 23.10 22.14 1.09.64 22.72 -  1 3/4 2 頸 7 3¾ 52 翩翩 

11/11 455 25/2/18 88 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 柏寶 2  21.37 22.99 23.15 1.20.86 25.46 2 頸 1 頸 2 1/2 11 15 99 美麗傳承 
5/11 490 11/3/18 101 - 第一班讓賽 港 沙田 1200 右 好 123 郭能 4  23.57 21.86 22.87 1.08.30 22.94 -  3 1 3 1½ 5 2 53 華恩庭 
4/8 554 8/4/18 108 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好 123 郭能 6  24.45 23.18 21.39 1.09.02 21.79 -  1 1¾ 1 3/4 4 2½ 66 爭分奪秒 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126 郭能                  

競賽經驗豐富的短途良駒，但自 2017 年 1 月第二次勝出百週年紀念短途盃（1200 米二級賽）後未嘗再踏進凱旋門。2015 年曾贏得香港短途錦標（1200 米

一級賽），而 2014 年及 2016 年則分別在該項賽事中取得亞軍和季軍。今季上陣九次，最佳名次僅為兩次取得殿軍，俱為沙田 1200 米賽事，包括上仗的

二級賽短途錦標。可領放或居前列競跑。場地不拘。 



主席短途獎(國際一級賽) – 1200 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 天下為攻 A257  
IVICTORY (AUS) 4 歲棗色閹馬 
Mossman (AUS) - Inca Lagoon (AUS) (Hussonet (USA)) 
馬主: 利子厚與陳衍里醫生 
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香港賽績 : 7 (6-0-0-1-0) 右轉跑道 : 6 (5-0-0-1-0) 騎師 : - 
進口前 : - 沙田草地 : 5 (4-0-0-1-0) 快地 : 2 (1-0-0-1-0) 
出道至今 : 7 (6-0-0-1-0) 泥/膠地 : - 好地 : 4 (4-0-0-0-0) 
2017/18 : 3 (3-0-0-0-0) 同程 : 6 (5-0-0-1-0) 黏地 : 1 (1-0-0-0-0) 
國際一級賽 : - 同場同程 : 4 (3-0-0-1-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 2 (2-0-0-0-0) 1000-1200 : 7 (6-0-0-1-0) 獎金(港元) : 5,039,250 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/14 *647 13/5/17 - - 第四班讓賽 港 沙田 1000 直 好 126 李寶利 3  13.12 20.81 22.97 0.56.90 22.29 -  8 2¼ 8 4¼ 1 頭 5.5 極速前進 
1/11 *698 4/6/17 - - 第四班讓賽 港 沙田 1200 右 好快 133 李寶利 4  24.68 22.78 22.39 1.09.85 22.19 -  3 1¼ 3 1¼ 1 2¼ 1.4F 魅力之子 
4/13 *754 25/6/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好快 125 李寶利 2  24.15 22.23 22.79 1.09.17 22.58 -  5 2½ 4 2¾ 4 1½ 1.5F 威力名城 
1/12 *806 16/7/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好黏 122 莫雷拉 8  23.92 22.84 23.38 1.10.14 23.10 -  5 2 5 1¾ 1 頭 2.5F 五十五十 
1/11 399 4/2/18 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好 132 莫雷拉 3  23.63 22.81 23.20 1.09.64 23.20 -  6 3 1 短頭 1 2 1.6F 良才 
1/12 445 21/2/18 - - 第三班讓賽 港 跑馬地 1200 右 好 133 莫雷拉 11  23.32 23.74 23.00 1.10.06 22.92 -  2 3/4 2 1/2 1 1½ 1.9F 勝利寶石 
1/7 477 7/3/18 109 - 第二班讓賽 港 跑馬地 1200 右 好 128 莫雷拉 6  23.65 22.64 22.23 1.08.52 22.23 -  1 3/4 1 1 1 2¾ 1.5F 加州議長 

  29/4/18  G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右  126                   

於去年的主席短途獎舉行後一星期才作首次上陣。今季在沙田及跑馬地三場 1200 米賽事中均報捷。上仗升班首戰第二班賽事，一放到底勝出，更打破跑

馬地 1200 米途程的場地紀錄。今仗首次出爭分級賽。通常居前列競跑，亦可領放。未嘗在比好至黏地更濕慢的場地上角逐。 

 

 

 

 
 

 


